
1

Zarządzenie Nr 78

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 21 lipca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych 
dotyczących przygotowywania rozpraw doktorskich w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie”

Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt 12 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie oraz art. 187 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2024, poz. 1571 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 89 - 2022/2023 Senatu Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminów przeprowadzania postepowań w sprawie nadania stopnia doktora 
w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 15 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych dotyczących przygotowywania 
rozpraw doktorskich w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” wprowadza 
się następujące zmiany:

1) „Wytyczne dotyczące przygotowywania rozpraw doktorskich w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” – polska wersja językowa – w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia zastępują w całości 
dotychczasowy załącznik nr 1 pod nazwą „Wytyczne dotyczące przygotowywania 
rozpraw doktorskich w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”;

2) „Guidelines concerning preparation of doctoral theses at the Warsaw University of Life 
Sciences” – angielska wersja językowa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 
do niniejszego Zarządzenia zastępują w całości dotychczasowy załącznik nr 2 pod 
nazwą „Guidelines concerning preparation of doctoral theses at the Warsaw University 
of Life Sciences”.
 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej SGGW oraz 
kierownikowi Biura Obsługi Nauki.



2

§ 3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


		2025-07-21T13:00:49+0000
	Michał Jerzy Zasada




